
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/3Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 106/2022

Pregão Presencial n° 080/2022

Objeto: Contratação de empresas especializadas no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de Serviços de BORRACHARIA E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS para os veículos da

frota do Município de Tocantins-MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº106 /2022, pregão presencial nº 080/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é de

Serviços de BORRACHARIA E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR para os veículos da frota do

Município de Tocantins-MG,, adjudicar o objeto licitado em favor de FABRICIO MARCIANO78614643691, segundo

mapa de apuração.

Fornecedor: FABRICIO MARCIANO78614643691 Total lotes de itens e serviços R$ 239.999,92

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇO DE COLA DE PNEUS PARA MOTOS

INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. OBS: DIANTEIRO OU

TRASEIRO 

Serviço 400,0000 2,6917 1.076,68 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 1.076,68

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS LEVES (VEÍCULOS DE PASSEIOS E AMBULÂNCIAS)

INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. 

OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

 

Serviço 400,0000 10,0939 4.037,56 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 4.037,56

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, CAMINHÃO)  INCLUINDO MONTAGEM E

DESMONTAGEM. OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

 

Serviço 500,0000 26,9171 13.458,55 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 13.458,55

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS PESADOS (TRATOR, MAQUINAS COMO RETRO

ESCAVADEIRA E SEMELHANTES) INCLUINDO MONTAGEM E

DESMONTAGEM. OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO 

 

Serviço 250,0000 87,4807 21.870,18 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 21.870,18

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS SEMI-PESADOS (VANS, MICRO ÔNIBUS E SEMELHANTES

INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. 

OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO) 

 

Serviço 400,0000 26,9171 10.766,84 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 10.766,84

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao25/07/2022 09:34:58

0,12

Impresso por: HERBERT CARLOS DE SOUZA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 2/3Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE MONTAGEM/DESMONTAGEM

DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES (VEÍCULOS DE PASSEIO E

AMBULÂNCIAS) 

Serviço 150,0000 13,4586 2.018,79 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 2.018,79

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

7

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE MONTAGEM/DESMONTAGEM

DE PNEUS PARA VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS/CAMINHÕES) OBS:

DIANTEIRO OU TRASEIRO 

Serviço 150,0000 30,2818 4.542,27 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 4.542,27

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

8

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE MONTAGEM/DESMONTAGEM

DE PNEUS PARA VEÍCULOS PESADOS (TRATOR, MAQUINAS COMO

RETRO ESCAVADEIRA ESEMELHANTES) OBS: DIANTEIRO OU

TRASEIRO 

Serviço 200,0000 67,2929 13.458,58 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 13.458,58

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

9

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE MONTAGEM/DESMONTAGEM

DE PNEUS PARA VEÍCULOS SEMI-PESADOS (VANS, MICRO ÔNIBUS E

SEMELHANTES) 

Serviço 444,0000 23,5525 10.457,31 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 10.457,31

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

10

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS

PARA VEÍCULOS LEVES (VEÍCULOS DE PASSEIOS E AMBULÂNCIAS) 

Serviço 468,0000 47,1050 22.045,14 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 22.045,14

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

11

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS

PARA VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS) OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO 

Serviço 500,0000 134,5857 67.292,85 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 67.292,85

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

12

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS

PARA VEÍCULOS SEMI-PESADOS (VANS, MICRO ÔNIBUS E

SEMELHANTES) 

Serviço 500,0000 117,7625 58.881,25 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 58.881,25

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

13 PRESTAÇÃO SERVIÇO - SOCORRO REGIONAL RAIO DE 50KM Serviço 50,0000 33,6464 1.682,32 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 1.682,32

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

14 PRESTAÇÃO SERVIÇO - SOCORRO ZONA RURAL DE TOCANTINS Serviço 100,0000 50,4696 5.046,96 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 5.046,96

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao25/07/2022 09:34:58

0,16

Impresso por: HERBERT CARLOS DE SOUZA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 3/3Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 1 - LOTE UNICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

15

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SOCORRO ZONA URBANA DE TOCANTINS

 

Serviço 100,0000 33,6464 3.364,64 NAO SE APLICA

Total Lote: R$ 3.364,64

TOCANTINS, 21 de Julho de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao25/07/2022 09:34:58

0,17

Impresso por: HERBERT CARLOS DE SOUZA

http://www.tcpdf.org

